
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.147.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 29 listopada 2021 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2111.21.2021 

prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostawę sprzętu komputerowego. 

 

Na podstawie art. 304 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 

r., poz. 1129 ze zm.), § 10ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

§1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy z zaproszonym do wzięcia udziału w negocjacjach Wykonawcą tj. 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o., ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice. Wykonawca zaproponował 

realizację zamówienia za kwotę 50 082,03 zł brutto, oraz okres gwarancji producenta 60 miesięcy. 

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.147.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 29 listopada 2021 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2111.21.2021 

prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostawę sprzętu komputerowego. 

 
Do udziału w negocjacjach prowadzonych w trybie zamówienia z wolnej ręki zaproszono firmę 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o., ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice. W toku negocjacji Wykonawca 

zaproponował realizację zamówienia za kwotę 50 082,03 zł brutto, oraz okres gwarancji producenta 60 

miesięcy. 

W toku badania i oceny formularza cenowego Wykonawcy stwierdzono oczywistą omyłkę rachunkową, 

polegającą na błędnym wyliczeniu ceny łącznej netto. Zgodnie z formularzem nr 2a Załączonym do oferty 

cena jednostkowa netto wynosi 4 071, 71 zł. Mnożąc tę cenę z ilością sztuk w liczbie 10 cena łączna 

powinna wynosić 40 717,10 zł. W związku z powyższym wartość łączna netto uległa zwiększeniu i wynosi: 

40 717,10 zł netto. 

Komisja przetargowa rekomenduje wyrażenie zgody na zawarcie umowy z zaproszonym 

Wykonawcą, który spełnił określone przez Zamawiającego wymogi. Zaproponowana cena mieści się w 

kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 


